

PROCEUTICS Prohair 60 tabletek



Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	KMB PREMIUM SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości PROCEUTICS Prohair 60 tabletek Biotyna - które warunkują prawidłowy stan skóry, włosów i paznokci. warunkuje odpowiedni przepływ impulsów nerwowych w skórze i tkance podskórnej, mając tym samym wpływ na prawidłowe funkcjonowanie gruczołów potowych i łojowych; W swej cząsteczce zawiera siarkę potrzebna do budowy keratyny – głównego składnika macierzy włosów. Witamina A - rozpuszczalna w tłuszczach, należąca do antyoksydantów, które wychwytyją wolne rodniki i tym samym opóźniają procesy starzenia. pobudza syntezę kolagenu; pobudza i reguluje podziały komórkowe; ułatwia keratynizację; przyspiesza odnowę komórek naskórka. Witamina E - podobnie jak witamina A rozpuszcza się w tłuszczach i również należy do antyoksydantów, czyli wykazuje właściwości przeciwutleniające. opóźnia proces starzenia; utrzymuje prawidłowy stan tkanki łącznej – działanie ochronne na lipidy, białka, kolagen i elastynę; zmniejsza przebarwienia; działa fotoprotekcyjnie – zmniejsza ostrą reakcję skóry na wpływ promieni słonecznych. L-cysteina - aminokwas, będący składnikiem wykorzystywanym między innymi do wytwarzania keratyny, pozytywnie wpływającej na wygląd oraz kondycję włosów i paznokci. wpływa na procesy syntezy kolagenu; pomaga w detoksykacji organizmu; uczestniczy w syntezie glutationu, bardzo silnego przeciwutleniacza opóźniającego starzenie; wzmacnia i regeneruje włosy; likwiduje stany zapalne skóry; ma zdolność wiązania wody, silnie nawilża. L-metionina - aminokwas egzogeny, który zawiera m.in. siarkę i uczestniczy przede wszystkim w translacji, czyli syntezie białek. Jest pierwszym aminokwasem przyłączanym podczas procesu budowy łańcucha polipeptydowego. składnik konieczny przy syntezie glutationu, jednego z najistotniejszych związków chroniących organizm przed niekorzystnym działaniem wolnych rodników i toksyn; wspomaga naturalny proces regeneracji tkanki łącznej, skóry, włosów i paznokci, również łagodzi objawy trądziku. Ekstrakt z pędów bambusa - Bambus jest egzotyczną rośliną pochodzącą z Azji, o wszechstronnym zastosowaniu. Młode pędy bambusa są bogate w wiele cennych składników, takich jak: krzemionka, aminokwasy, minerały, sacharydy, białka, witaminy, ramnoza, tyrozyna, argininina, czy flawonoidy. odbudowuje i uelastycznia włosy, dzięki dużej zawartości krzemionki; wykazuje silne działanie antyoksydacyjne; działa fotoprotekcyjnie - absorbuje znaczącą część promieniowania UV; stymuluje produkcję kolagenu; łagodzi problemy skóry naczyniowej dzięki zawartości flawonoidów; silnie nawilża i wygładza skórę oraz włosy; wykazuje działanie antycellulitowe; wzmacnia słabe paznokcie i wypadające włosy. **Składniki** Prohair Zaw./1 tab. ZDS* Ekstrakt z bambusa 75.0 mg Biotyna 0.1 mg 200% L-Metionina 100.0 mg L-Cysteina 25.0 mg Witamina A (retinol) 0.4 mg 50% Witamina E (tokoferol) 4.5 mg 40% *zalecane dzienne spożycie **wartość nieokreślona** Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu, alkohol poliwinylowy, talk, makrogol, hypromeloza, skrobia preżelowana, hydroksypropyloceluloza, glicerol, dwutlenek tytanu, dwutlenek krzemu **Producent** Adama Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa